東京大学東洋文化研究所所蔵図書資料閲覧申請書

 令和  年  月  日

東京大学東洋文化研究所長 殿

   氏名

   住所

   電話/Fax

   E-mail

 東京大学東洋文化研究所図書資料利用規程により、下記のとおり、東京大学東洋文化研究所所

蔵資料の閲覧を申請します。

１．閲覧資料

請求記号 資 料 名

２．閲覧予定期間

令和   年  月  日  ～  令和   年  月  日

--------------------------------------------------------------------------------------

東京大学東洋文化研究所図書室

〒113-0033 東京都文京区本郷 7-3-1 Tel 03-5841-5893 / Fax 03-5841-1389

E-mail: ioclibrary [at] ioc.u-tokyo.ac.jp（ [at] は半角@に置き換えてください）

http://www.ioc.u-tokyo.ac.jp/~library/